

Kursbeskrivning

Barnkultur III, 30 hp, grundnivå, helfart

Kurskod: BKIII0

Höstterminen 2024

Kursansvarig heltermin	Margareta Aspán margareta@buv.su.se
Delkursansvar delkurs 1	Margareta Aspán
Delkursansvar delkurs 2	Ylva Lorentzon, ylva.lorentzon@buv.su.se
Delkursansvar delkurs 3	Margareta Aspán
Kursadministratör	Maria Lund, cbk@barnkultur.su.se
Examinatorer	Ylva Lorentzon, ylva.lorentzon@buv.su.se Margareta Aspán Ellinor Lidén, ellinor.liden@barnkultur.su.se

Kursens upplägg

Kursen är indelad i tre delkurser: *Teori och metod* (10 hp), *Tematisk fördjupning* (5 hp) och *Examensarbete* (15 hp). En detaljerad studieplanering för varje delkurs finns på din kursajt i lärplattformen Athena, som du kommer åt när du har registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är uppbyggd. Där anges också om du behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, exempelvis genom att läsa viss litteratur och/eller göra en uppgift.

Undervisningen består av föreläsningar, seminarium och handledning. Uppsatsarbetet innebär att studenterna planerar, genomför och rapporterar självständiga arbeten samt opponerar på en annan students uppsats.

Närvaro

Följande undervisningstillfällen kräver obligatorisk närvaro: handledning i samband med uppsatsskrivande, samt oppositionstillfälle i delkurs 3. Maila ansvarig lärare gällande möjligheten att ta igen frånvaro från obligatoriska moment vid ett annat tillfälle.

Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen

Examination

För examinationer inom samtliga delkurser gäller att de bör vara rättade av examinator senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdatum eller examinerande seminarium. Betyget publiceras i Ladok. Återkoppling fås via Athena. För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok måste samtliga examinerande och obligatoriska moment i kursen vara avklarade och godkända.

Delkurs 1: Teori och metod, 10 hp

Delkursen examineras genom:

Individuell skriftlig uppgift

Betygsskala: sjugradig

I den individuella skriftliga uppgiften ska studenten självständigt diskutera hur några olika teoretiska perspektiv och metoder kan tillämpas på ett givet barnkulturellt material, samt reflektera kring forskningsetiska frågor relaterade till tillämpningen. Vidare instruktioner ges i samband med undervisning och finns i examinationsuppgiften på Athena.

Examinationsuppgiften publiceras vid kursstart i mappen 'Examinationer' i Athena. Inlämning sker senast 11 oktober kl. 17:00 i mappen 'Examinationer' i Athena.

Delkurs 2: Tematisk fördjupning, 5 hp

Delkursen examineras genom:

Individuell skriftlig uppgift

Betygsskala: sjugradig

Den individuella skriftliga uppgiften är utformad som en forskningsöversikt som beskriver kunskapsläget inom ett barnkulturellt område som studenten valt i samråd med läraren. Vidare instruktioner ges i samband med undervisning och finns fr o m kursstart i examinationsuppgiften på Athena.

Examinationsuppgiften publiceras vid kursstart i mappen 'Examinationer' i Athena. Inlämning sker senast 1 november kl. 17:00 i mappen 'Examinationer' i Athena.

Delkurs 3: Examensarbete, 15 hp

Delkursen examineras genom:

Individuell skriftlig uppgift: Uppsats

Betygsskala: sjugradig

Kursen examineras genom att studenten i samråd med handledare identifierar och undersöker ett vetenskapligt problem, självständigt presenterar och diskuterar det skriftligt i en uppsats samt redogör för sin undersökning muntligt. I examinationen ingår även en kritisk granskning av en medstudents uppsats. Vidare instruktioner ges i samband med undervisning och finns på Athena.

Inlämning av uppsats inför opponering, som genomförs 13 januari, görs senast 8 januari kl. 09:00 i mappen "Ventileringsmanus" i Athena.

Inlämning av färdig uppsats för bedömning av examinator sker senast fredagen den 17 januari kl. 17.00 i mappen 'Examinationer' i Athena.

Omexamination

För omexamination på delkurs 1 och 2: anmäl dig till omexaminationstillfället genom att maila kursadministratören senast 20 dagar efter ordinarie examenstillfälle (se datum ovan).

I mappen 'Examinationer' i Athena publiceras instruktioner för omexaminationen. För omexamination på delkurs 3: kontakta delkursansvarig.

Komplettering av betyget Fx

Denna rubrik används bara för kurser med sjugradig betygsskala.

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en vecka efter det att kompletteringsbehovet har meddelats av examinator. Kompletterad examination publiceras på Athena i mappen "Komplettering vid betyget Fx".

Betygskriterer anges i separat dokument

För det självständiga arbetet används följande bedömningsgrunder utöver de specifika kriterierna:

- förmåga att skriftligt formulera och muntligt presentera kunskap om och förståelse för ett eller ett par teoretiska områden och metoder relevanta för ämnesområdet barnkultur,
- fördjupning och orientering om aktuella forskningsfrågor inom någon del av ämnesområdet,
- förmåga att söka, samla, värdera och kritiskt tolka relevant information i en avgränsad problemställning, - förmåga att självständigt genomföra examensarbetet inom givna tidsramar,
- visa insikt i och beakta forskningsetiska normer,
- analys och tolkning av resultat samt diskussion om examensarbetets syfte och resultat.

Betyg på hel kurs

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på samtliga examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro.

Betyg på hel kurs är en sammanvägning av kursens examinationer. Godkända examinationer med betyg enligt skalan A–F ges ett värde där A = 5, B = 4, C = 3, D = 2, E = 1. Proven viktas i förhållande till antal högskolepoäng och ett medelvärde beräknas. Avrundning sker inte. (se även kursplanen)